
ZARZĄDZENIE NR 122.2012
WÓJTA GMINY SZUDZIAŁOWO

z dnia 31 lipca 2012 r.

w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2012 rok 

Na podstawie art. 257 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. 
U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 i 1241 , z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, 
Nr 152, poz. 1020,  Nr 238 poz. 1578, Nr 257, poz. 1726, z 2011 r. Nr 185 poz. 1092, Nr 201 poz. 
1183, Nr 234 poz. 1386, Nr 240 poz. 1429, Nr 291 poz. 1707), w związku z § 9 ust. 2 Uchwały Nr 
XIII.83.2011 Rady Gminy Szudziałowo z dnia 28 grudnia 2011 r. w sprawie budżetu gminy na 2012 
rok - zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Dokonać zwiększenia dochodów budżetowych o kwotę - 22.809zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 

2. Dokonać zwiększenia wydatków budżetowych o kwotę - 22.809zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 2. 

3. Objaśnienia dokonanych zmian planu budżetu stanowi uzasadnienie do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Budżet po dokonaniu zmian wynosi: 

1) Plan dochodów  ogółem - 10.246.281 zł 
- z tego: bieżące 9.227.331 zł, majątkowe 1.018.950 zł 

2) Plan wydatków ogółem - 9.941.501 zł 
- z tego: bieżące 8.302.301 zł, majątkowe 1.639.200 zł 

2. Nadwyżkę budżetu gminy w wysokości 304.780 zł przeznacza się na spłatę wcześniej 
zaciągniętych rat  kredytów i pożyczek. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

WÓJT 

Mariusz Czaban

Id: 2EFB555D-CB20-4350-BB5A-352B0FA306CF. Podpisany Strona 1
———————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia
N r 122.2012 Wójta Gminy Szudziałowo

w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące
852 Pomoc społeczna 213 908,00 0,00 14 508,00 228 416,00

0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 58 908,00 0,00 14 508,00 73 416,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2030 58 908,00 0,00 14 508,00 73 416,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 36 876,00 0,00 5 301,00 42 177,00

0,00 0,00 0,00 0,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 36 876,00 0,00 5 301,00 42 177,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2030 36 876,00 0,00 5 301,00 42 177,00

bieżące razem: 7 984 252,00 0,00 19 809,00 8 004 061,00

202 992,00 0,00 0,00 202 992,00

majątkowe

majątkowe razem: 1 018 950,00 0,00 0,00 1 018 950,00

0,00 0,00 0,00 0,00

Dochody budżetu Gminy Szudziałowo na 2012r. 

Z dnia 31 lipca 2012r.

Plan po zmianach 
(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Strona 2Id: 2EFB555D-CB20-4350-BB5A-352B0FA306CF. Podpisany
———————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące
852 Pomoc społeczna 946 100,00 0,00 3 000,00 949 100,00

0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 3 100,00 0,00 3 000,00 6 100,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2010 3 100,00 0,00 3 000,00 6 100,00

bieżące razem: 1 220 270,00 0,00 3 000,00 1 223 270,00

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 10 223 472,00 0,00 22 809,00 10 246 281,00

202 992,00 0,00 0,00 202 992,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Plan po zmianach 
(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

———————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 3Id: 2EFB555D-CB20-4350-BB5A-352B0FA306CF. Podpisany



Wydatki budżetu Gminy Szudziałowo na 2012 rok
Załącznik Nr 2 do Zarządzenia

Nr 122.2012 Wójta Gminy Szudziałowo

Rodzaj zadania:

Dział Rozdział § Plan

Z tego

z tego: z tego:

w tym:z tego:

obsługa długu 

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Wydatki razem:

przed zmianą 8300 8300 0 0 0 8300 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8300 8300 0 0 0 8300 0 0 0 0 0 0 0 0

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Plan

Z tego

z tego: z tego:

w tym:z tego:

obsługa długu 

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

600 Transport i łączność

przed zmianą 34900 34900 34900 21120 13780 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2000 -2000 -2000 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 32900 32900 32900 19120 13780 0 0 0 0 0 0 0 0 0

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 30900 30900 30900 21120 9780 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2000 -2000 -2000 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 28900 28900 28900 19120 9780 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 7400 7400 7400 7400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2000 -2000 -2000 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5400 5400 5400 5400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 43490 43490 43490 0 43490 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 45490 45490 45490 0 45490 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 43490 43490 43490 0 43490 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 45490 45490 45490 0 45490 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4810 Rezerwy

przed zmianą 43490 43490 43490 0 43490 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 45490 45490 45490 0 45490 0 0 0 0 0 0 0 0 0

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 3188037 3188037 3069414 2292729 776685 0 118623 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -17879 -17879 -16979 -16779 -200 0 -900 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 17879 17879 17879 8991 8888 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Z dnia 31 lipca  2012r.

Poroz. z JST

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

Id: 2EFB555D-CB20-4350-BB5A-352B0FA306CF. Podpisany Strona 4
———————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



801 Oświata i wychowanie

po zmianach 3188037 3188037 3070314 2284941 785373 0 117723 0 0 0 0 0 0 0

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 1756859 1756859 1691676 1361686 329990 0 65183 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -17269 -17269 -16369 -16169 -200 0 -900 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 16879 16879 16879 8991 7888 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1756469 1756469 1692186 1354508 337678 0 64283 0 0 0 0 0 0 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

przed zmianą 58023 58023 0 0 0 0 58023 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -900 -900 0 0 0 0 -900 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 57123 57123 0 0 0 0 57123 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 1057101 1057101 1057101 1057101 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8991 8991 8991 8991 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1066092 1066092 1066092 1066092 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

przed zmianą 98512 98512 98512 98512 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -13669 -13669 -13669 -13669 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 84843 84843 84843 84843 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 180611 180611 180611 180611 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1000 -1000 -1000 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 179611 179611 179611 179611 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy

przed zmianą 23362 23362 23362 23362 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1500 -1500 -1500 -1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 21862 21862 21862 21862 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 117029 117029 117029 0 117029 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1100 1100 1100 0 1100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 118129 118129 118129 0 118129 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 15100 15100 15100 0 15100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5615 5615 5615 0 5615 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 20715 20715 20715 0 20715 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4370

przed zmianą 3500 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -200 -200 -200 0 -200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3300 3300 3300 0 3300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3500 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440

przed zmianą 144361 144361 144361 0 144361 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 173 173 173 0 173 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 144534 144534 144534 0 144534 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

przed zmianą 145846 145846 138398 129289 9109 0 7448 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -79 -79 -79 -79 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 145767 145767 138319 129210 9109 0 7448 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

przed zmianą 7839 7839 7839 7839 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -79 -79 -79 -79 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7760 7760 7760 7760 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80110 Gimnazja

przed zmianą 725139 725139 680647 629688 50959 0 44492 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -55 -55 -55 -55 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 726084 726084 681592 629633 51959 0 44492 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

przed zmianą 45316 45316 45316 45316 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -55 -55 -55 -55 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej.

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

———————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 2EFB555D-CB20-4350-BB5A-352B0FA306CF. Podpisany Strona 5



4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 45261 45261 45261 45261 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

przed zmianą 258680 258680 257180 113064 144116 0 1500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -476 -476 -476 -476 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 258204 258204 256704 112588 144116 0 1500 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

przed zmianą 7195 7195 7195 7195 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -476 -476 -476 -476 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6719 6719 6719 6719 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 502248 502248 190890 151065 39825 20000 291358 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 14508 14508 0 0 0 0 14508 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 516756 516756 190890 151065 39825 20000 305866 0 0 0 0 0 0 0

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 84518 84518 3260 0 3260 0 81258 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 14508 14508 0 0 0 0 14508 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 99026 99026 3260 0 3260 0 95766 0 0 0 0 0 0 0

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 81258 81258 0 0 0 0 81258 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 14508 14508 0 0 0 0 14508 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 95766 95766 0 0 0 0 95766 0 0 0 0 0 0 0

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

przed zmianą 124674 124674 84315 79243 5072 0 40359 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5301 5301 0 0 0 0 5301 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 129975 129975 84315 79243 5072 0 45660 0 0 0 0 0 0 0

85415 Pomoc materialna dla uczniów

przed zmianą 36876 36876 0 0 0 0 36876 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5301 5301 0 0 0 0 5301 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 42177 42177 0 0 0 0 42177 0 0 0 0 0 0 0

3260 Inne formy pomocy dla uczniów

przed zmianą 36876 36876 0 0 0 0 36876 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5301 5301 0 0 0 0 5301 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 42177 42177 0 0 0 0 42177 0 0 0 0 0 0 0

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

przed zmianą 980920 980920 975620 421620 554000 0 5300 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 980920 980920 975620 421620 554000 0 5300 0 0 0 0 0 0 0

90017 Zakłady gospodarki komunalnej

przed zmianą 193620 193620 193420 126520 66900 0 200 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 193620 193620 193420 126520 66900 0 200 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 6100 6100 6100 0 6100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4100 4100 4100 0 4100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 2600 2600 2600 0 2600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4600 4600 4600 0 4600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 8656762 7017562 5688230 3731157 1957073 338000 505540 202992 0 282800 1639200 1639200 0 0

zmniejszenie -21879 -21879 -20979 -18779 -2200 0 -900 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 41688 41688 21879 8991 12888 0 19809 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8676571 7037371 5689130 3721369 1967761 338000 524449 202992 0 282800 1639200 1639200 0 0

Id: 2EFB555D-CB20-4350-BB5A-352B0FA306CF. Podpisany Strona 6
———————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Plan

Z tego

z tego: z tego:

w tym:z tego:

obsługa długu 

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 946100 946100 50315 43590 6725 0 895785 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 3000 0 0 0 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 949100 949100 50315 43590 6725 0 898785 0 0 0 0 0 0 0

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 3100 3100 0 0 0 0 3100 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 3000 0 0 0 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6100 6100 0 0 0 0 6100 0 0 0 0 0 0 0

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 3100 3100 0 0 0 0 3100 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 3000 0 0 0 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6100 6100 0 0 0 0 6100 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 1253630 1253630 357845 137332 220513 0 895785 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 3000 0 0 0 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1256630 1256630 357845 137332 220513 0 898785 0 0 0 0 0 0 0

RAZEM 9.941.501 8.302.301 6.046.975 3.858.701 2.188.274 346.300 1.423.234 202.992 0,00 282.800 1.639.200 1.639.200 0,00 0,00

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

Id: 2EFB555D-CB20-4350-BB5A-352B0FA306CF. Podpisany Strona 7
———————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie
do Zarządzenia Wójta   Szudziałowa w sprawie zmian w budżecie Gminy Szudziałowo 

na 2012 rok. 
DOCHODY 

1. Zwiększenie   planu dochodów i wydatków w Dz. 852 Pomoc społeczna, Rozdz. 85295 
Pozostała działalność o kwotę 3.000 zł,   wynika z pisma Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego   FB- 
II.3111.259.2012.MA z dnia 19.07.2012r. w sprawie zwiększenia dotacji celowej na  pomoc 
finansową realizowaną na podstawie rządowego programu wspierania niektórych osób pobierających 
świadczenie pielęgnacyjne. 

2. Zwiększenie   planu dochodów i wydatków w Rozdz. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdz. 85415 Pomoc materialna dla uczniów o kwotę 5.301 zł,   wynika z pisma Podlaskiego Urzędu 
Wojewódzkiego   FB- II.3111.233.2012.BB z dnia 11.07.2012r. w sprawie zwiększenia dotacji 
celowej na  dofinansowanie zakupu podręczników dla uczniów w ramach Rządowego programu 
pomocy uczniom w 2012 r.- ,,Wyprawka szkolna”. 

3. Zwiększenie   planu dochodów i wydatków w Dz. 852 Pomoc społeczna, Rozdz. 85295 
Pozostała działalność o kwotę 14.508 zł,   wynika z pisma Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego   FB- 
II.3111.258.2012.BB z dnia 27.07.2012r. w sprawie zwiększenia dotacji celowej na  dofinansowanie 
realizacji programu ,,Pomoc państwa w zakresie dożywiania”. 

Strona 1
———————————————————————————————————————————————————————
Id: 2EFB555D-CB20-4350-BB5A-352B0FA306CF. Podpisany


	doc1
	doc1



